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Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Софронија Миладиноски од Кичево, засновано на извршната исправа ТСЖ.бр 75/15 од 09.6.2015 на Апелационен суд Гостивар, против должникот Мито Митаноски од Кичево, за спроведување на извршување во вредност 55.768,00 ден., на ден 27.05.2022 година го донесува следниот:
              



          З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО ПОВТОРЕНА ПРВО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со повторено прво  усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. мал телевизор Самсунг  со проценета вредност износ од 1.500,00 ден.

2. камера HD AHD DVR COMBO KiT, model: E-CH 704HH-4, Power:DC 12V, sistem: PAL/NTSC со проценета вредност износ од 3.085,00 ден.

3. 2 бироа големи и 1 клуб маса (сива боја) со проценета вредност износ од 7.400,00 ден.

4. 2 работи столици црни,  на вртење(скај ) со проценета вредност износ од 1.700,00 ден.

5. машина за перење алишта FAVORIT MP 500 500RPM/ACLASS 5kg со проценета вредност износ од 4.000,00 ден 

6. телевизор PHILIPS црна боја  со модел NO 32 PFH4100/88, Serial NOFZZA1549025048 попишано со налепница број 8510 износ од 8.200,00 ден.

       7. лаптоп ASUS  со проценета вредност износ од  6.500,00 ден и принтер Hp ласер  Jet 1120 MFP попишани износ од 4.900,00 ден.

       8. Сеф Eмо Охрид  попишано со проценета вредност износ од 27.900,00 ден 

       9.Вилушкар марка TOYOTA 3.0 t 4F025-32747 со проценета вредност износ од 114.136,00 ден  
која вредност претставува почетна цена за повтореното прво усно јавно наддавање.


Предметите не  се оптоварени со следните товари:


Продажбата ќе се одржи на ден 07.06.2022 година (вторник)   во 12.00 часот  во просториите на Извршител Весна Јакимовска на ул Никола Тесла бр 1 Гостивар .

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората на Извршител .

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходноеден ден пред продажбата положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети.Уплатата на паричните средтсва на име гаранцијата да биде уплатена на посебната сметка на Извршител Весна Јакимовска со број на сметка 200001513764435 што се боди во Стопанска Банка ад Скопје 

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање









           И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Весна Јакимовска


Д.-на: доверителот,должник,Архива на извршител

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 

